

合意単価

令和7年5月29日に締結した令和7年度黒瀬（ケー18ほか）溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年6月10日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
溪間工		式	1		99,368,000
治山土工（ケー18）		式	1		2,559,000
作業土工（ケー18）		式	1		2,559,921
礫質土掘削A		m3	2,550	957	2,440,350
掘削面整形		m2	203.7	587	119,571
治山ダム工（ケー18）		式	1		44,713,000
コンクリート谷止工（ケー18）		式	1		43,180,481
コンクリートA	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	1,061.9	30,046	31,905,847
打継面清掃		m3	1,061.9	444	471,483
止水板A	CC型300*7mm	m	25.2	4,973	125,319
水抜パイプA	VU管φ400mm	m	3.4	12,056	40,990
型枠A	治山ダム型枠	m2	835.6	11,493	9,603,550
キャットウォーク足場設置撤去		m	403	2,564	1,033,292
間詰工（ケー18）		式	1		1,357,260
間詰コンクリート	本体分離打設	m3	19.8	32,434	642,193
型枠（小型構造物）		m2	33	7,657	252,681
植生マット伏	二重 袋有	m2	146.5	2,077	304,280
丸太筋	3本筋	m	26	6,081	158,106
溪間工付属物設置工（ケー18）		式	1		175,996
治山シンボルマーク取付	タイプⅡ 400*300*10mm	枚	1	45,731	45,731
堤名板取付[C型]	60*80*1.5cm	枚	1	130,265	130,265
治山土工（ケー17ー7）		式	1		4,606,000
作業土工（ケー17ー7）		式	1		4,606,661
礫質土掘削B		m3	5,437	810	4,403,970
掘削面整形		m2	345.3	587	202,691
治山ダム工（ケー17ー7）		式	1		47,490,000
ソイルセメント谷止工（ケー17ー7）		式	1		46,557,872
基礎均しコンクリート	18-8-40BB	m3	34.3	38,062	1,305,526
上流壁面基礎部保護材組立	軽量鋼矢板	m2	76.4	31,215	2,384,826
上流壁面壁面部保護材組立	軽量鋼矢板	m2	483	29,466	14,232,078
鋼製外部保護材	上流側 断面折部	m	33.7	8,130	273,981
下流壁面保護材組立	コンクリートブロック 1:0.2	m2	588.3	26,492	15,585,243
内部材打設	粒径処理、攪拌混合、混合材敷均・締固め、運搬	m3	1,817.6	5,043	9,166,156
コンクリート外部保護材	下流側 天端・小口・平面折部・断面折部	m	10.7	18,251	195,285
水抜暗渠	ボックスカルバート 400×400	m	7.9	95,984	758,273
天端保護・放水路コンクリート	18-8-40BB	m3	70.5	28,223	1,989,721
型枠B	基礎コンクリート	m2	88.9	4,302	382,447
型枠C	保護コンクリート	m2	32.3	8,803	284,336
間詰工（ケー17ー7）		式	1		756,382
植生マット伏	二重 袋有	m2	132.4	2,077	274,994
かご枠	幅120cm	m	16	19,217	307,472
丸太筋	3本筋	m	28.6	6,081	173,916
溪間工付属物設置工（ケー17ー7）		式	1		175,996
治山シンボルマーク取付	タイプⅡ 400*300*10mm	枚	1	45,731	45,731
堤名板取付[C型]	60*80*1.5cm	枚	1	130,265	130,265
仮設工		式	1		16,844,000
水替工		式	1		16,844,000
廻排水		式	1		625,099
廻排水（ケー18）	大型土のう、排水パイプ併用	式	1		124,306
廻排水（ケー17ー7）	大型土のう、排水パイプ併用	式	1		500,793
作業ヤード整備工		式	1		631,845
混合ヤード組立・解体		式	1		631,845
産業廃棄物処分費		式	1		7,554,624
産業廃棄物処分費（土砂）		m3	4,088	1,848	7,554,624
産業廃棄物運搬費		式	1		8,032,920
産業廃棄物運搬費（土砂）		m3	4,088	1,965	8,032,920
その他経費		式	1		548,000

その他経費		式	1		548,000
その他費用		式	1		548,298
直接工事費		式	1		116,760,000
共通仮設費計		式	1		12,644,905
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		2,907,000
安全費		式	1		295,542
安全管理費		式	1		295,542
技術管理費		式	1		2,611,607
土質試験費		式	1		2,611,607
共通仮設費(率計上)		式	1		8,701,290
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,036,615
純工事費		式	1		129,404,905
現場管理費		式	1		32,624,756
工事原価		式	1		162,029,661
一般管理費等		式	1		24,870,339
一般管理費等計		式	1		24,870,339
工事価格		式	1		186,900,000
消費税相当額		式	1		18,690,000
請負金額		式	1		205,590,000